平成 23 年 1 月 5 日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 ラ ン ド

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長  松 谷 昌 樹

（コード番号 8918 東証第一部）

問 合 せ 先 常務取締役管理部長 佐 瀬 雅 昭

電 話 番 号 0 4 5 － 3 4 5 － 7 7 7 8 （ 代 表 ）

(訂正)｢臨時株主総会招集のための基準日設定のお知らせ｣の一部訂正について

当社が平成 22 年 12 月 27 日付にて開示いたしました「臨時株主総会招集のための基準日設定の

お知らせ」の記載内容につきまして、一部訂正すべき事項がありましたので、下記の通り訂正い

たします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

1. 臨時株主総会に係る基準日設定について

（訂正前）

 (2)公告日           平成 22 年 12 月 28 日 (火曜日)

（訂正後）

 (2)公告日           平成 22 年 12 月 27 日 (月曜日)

以  上